<sup>2</sup> 1342 Juli 20 (13 kal. aug.) verkaufen dessen Schwestern Dyna et Lykardis domicelle ac Nesa (Nesa per manum Johannis dicti Closenman mariti) Jacobo dicto de Tyemeringen et Salamene uxori civibus Arg. obige ererbte redditus 4 lib. et 10 sol. — pro 80 lib. A. 1. Wit. 3. *Or. ebendort* I lad. 172 fasc. 23.

*Rentenkauf.* 192. C. j. c. domini thesaurarii ecclesie Arg. Gotze dictus Kember et Dyna ejus uxor cives Arg. vendiderunt Petro dicto Repstock civi Arg. redditus annuos 5 unc. den. Arg. super domo et area sitis in c. A. in Blindengaszen ort e. u. e. juxta aream canonicorum ecclesie s. Thome Arg. e. p. a., cujus aree venditores prefatum emptorem dominum directum esse asseruerunt. — pro precio 7 lib. minus 5 sol. den. Arg. A. 2. actum quoad Götzonem 5  
8, quoad venditricem 7 id. jul. a. d. 1338. *Juli 8 und 9.*

*Str. St. A. AA 68 (Briefb. D.) fol. 196<sup>b</sup>. cop. ch. s. XVI.*

*Verkauf.* 193. C. j. c. domini thesaurarii ecclesie Arg. Henselinus natus Wolfhelmi militis de Hochfelden armiger et Lena nata quondam Nicolai dicti Zorn militis Arg. ejus uxor vendiderunt Nicolao Zornonis dicto Lappe militi Arg. bona et redditus infra specificatos p. p. 10 e. l. — pro precio 28 lib. den. Arg. A. 2. (Johannes dictus Zorn miles Arg. una cum venditoribus warandus.) specificacio: 2 agri nuncupati gartackere prope patibulum civitatis Arg. juxta bona quondam Hezelonis Marci militis Arg. e. u. e. juxta domicellam Gredam dictam zû der Schûrn civem Arg. e. p. a., de quibus annis singulis dantur 1 lib. den. Arg. et 4 capones; item redditus 4 unc. super olim domo et orto, que nunc sunt 15 facte ortus, sitis in c. A. an dem Holewige juxta dictum Goetzacker e. u. e. juxta Nicolaum dictum Havener e. p. a., quos dat dicta Heidenrichin; item  $\frac{1}{2}$  reddituum 11 unc., quos dat Heinricus dictus Obesselin civis Arg. de area in c. A. sita in Helgerûczegasse juxta heredes quondam Berhtoldi dicti zû dem Riet e. u. e. e. a. p. juxta domos monasterii s. Stephani Arg., et tendit a parte posteriore versus domum prelibati Heinrici dicti 20 Óbesselin nuncupatam zû dem von Rinckendorf. actum quoad Lenam 12, quoad Henselinum et Johannem dictum Zorn 9 kal. aug. a. d. 1338. *Juli 21 und 24.*

*Str. St. A. Thomasarchiv. or. mb. c. sig. pend. Das Haus am Holwige heisst laut Dorzualnotiz zû dem Heidenriche.*

*Verkauf.* 194. C. j. c. A. Reinboldus dictus de Sehselsheim armiger natus quondam Johannis 25 dicti Schultheisse armigeri Arg. et Nesa uxor ejus filia quondam Wilhelmi Burgravii militis de Osthoven, cives Arg., vendiderunt Nicolao dicto zû dem Holderstog civi Arg. aream sitam in c. A. an der Almende juxta Nicolaum dictum Kursenner e. u. e. e. p. a. juxta Johannem dictum Borger de Winczenheim, de qua cedunt nomine census 7 unc. den. Arg. Heilke diete Pfaffenlebin relicte quondam Wernheri dicti de Pfettensheim civis 30 Arg., domine directe consencienti, — pro precio 13 lib. den. Arg. novorum. A. 1. Wit. 3. U. (pro Metza filia venditorum minore.) actum quoad Reinboldum 6 kalendas, quoad Nesam non. aug. a. d. 1338. *Juli 27 und August 5.*